
Zakázka: Rekonstrukce chodníku ul.V Zatáčce

Objednatel: Město Ivančice IČ: 00281859

Palackého náměstí 196/6 DIČ:

66491 Ivančice

Zhotovitel: IČ: 26916827

DIČ: CZ26916827

Vypracoval: Kříž Antonín

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 19.6.2017

Za objednatele

0,00

222,40

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

153 101,53

Položkový rozpočet

32 151,32

0,36

Stafiz-k,s.r.o.

Celkem

Horní Hlinky 77 ,66491 Ivančice

185 252,85

153 101,53

152 879,13

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

1 HSV

5 HSV

91 HSV

99 HSV

M46 MON

Cena celkem 153 101,53

7 411,74Doplňující práce na komunikaci

10 945,10Staveništní přesun hmot

222,40Zemní práce při montážích

Celkem

35 348,85Zemní práce

99 173,44Komunikace

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
hmotnost /
MJ

hmotnost
celk.(t)

Díl: 1 Zemní práce 35 348,85 0
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh v hornině tř. 3 m3 20 986,10 0 0

Pro dlažbu: : 149,46*0,15

Pro obruby: : 24,1*0,3*0,3

2 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5 906,78 0 0

3 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km, do Omic
(16 km-10)=6x

m3 2 801,56 0 0

24,588*6

4 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 4 904,62 0 0

24,588*1,6

5 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 127,24 0 0

3,9*0,9

6 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 622,56 0 0

Díl: 5 Komunikace 99 173,44
7 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 27 799,56

8 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 15 019,89

celk.dél.chodn.: : 89,5

9 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 19 296,03

10 592453--R Dlažba zámková přírodní 20x10x6 m2 27 407,59

127,76*1,01

11 592451--R Dlažba zámková 20x10x6 cm červená m2 801,96

2,9*1,01

12 592451--R Dlažba zámková reliéfní 20x10x6 cm červená, dlažba pro
nevidomé

m2 8 848,41

18,8*1,01

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 7 411,74
13 639561121R00 Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý.100/25/8 m 2 693,84

14 639561111R00 Obrubník zahradní výšky 200 mm, šedý.100/20/5 m 3 279,40

15 R-položka Likvid.star.studny z beton.skruží+zásyp a hutnění kus 1 438,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 945,10 0
16 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 10 945,10 0 0

Díl: M46 Zemní práce při montážích 222,40 0

Položkový rozpočet

Rekonstrukce chodníku ul.V Zatáčce



17 460030081RT2 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 5-
8 cm

m 222,40 0 0


